

Položkový rozpočet

S:	SO 01 Rekonstrukce hygienického zázemí ve školním pavilonu
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				31 268,91		2,84445		0
1	319202321R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm 1.NP: : 2,9*(0,1*2+0,125) 2.NP: : 2,9*(0,1+0,125)	m2	1,59500	235,20	375,14	0,05306	0,08463	0	0
2	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 1.NP: : 2,9*(0,1*2+0,125)+0,45*0,45+0,3*0,3 2.NP: : 2,9*(0,1+0,125)+0,45*0,45+0,3*0,3	m2	2,18000	229,90	501,18	0,03767	0,08212	0	0
3	342255024RT1	Příčky z párobetonových desek tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 1.NP: : 0,925*2,9 2.NP: : 0,925*2,9	m2	5,36500	566,50	3 039,27	0,0706	0,37877	0	0
4	342255026RT1	Příčky z párobetonových desek tl. 12,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm 1.NP: : 3*1,25+1*2 2.NP: : 3*1,25	m2	9,50000	678,00	6 441,00	0,08811	0,83705	0	0
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 1.NP: : 2,9+1,25 2.NP: : 2,9+1,25	m	8,30000	96,70	802,61	0,00102	0,00847	0	0
6	342255032RT2	Příčky z párobetonových desek tl.20 cm, desky P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm Položka použita pro obezdění závěsných klozetů. 1.NP: :	m2	8,43760	985,00	8 311,04	0,1477	1,24623	0	0

		$(0,925*2+0,1)*0,9+(1*2)$		3,75500						
		2.NP: :		1,75500						
15	611421331RT2	$(0,925*2+0,1)*0,9$		1,75500						
		Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	32,05620	181,40	5 814,99	0,01184	0,37955	0	0
		1.NP: :								
		$(3,3*4,425)+(0,525*1,05)+(0,275*1,525)$		15,57310						
		2.NP: :								
		3,725*4,425		16,48310						
16	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	27,33000	151,30	4 135,03	0,01038	0,28369	0	0
		1.NP: :								
		$(3,825+4,425)*2*0,9-(1,2*0,7)*2+(1,2+0,7*2)*0,15$		13,56000						
		2.NP: :								
		$(3,725+4,425)*2*0,9-(1,2*0,7)*2+(1,2+0,7*2)*0,15*2-(0,9*0,1)+(0,9*0,1)$		13,77000						
17	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	76,00000	31,90	2 424,40	0,01733	1,31708	0	0
		1.NP: :								
		31+7		38,00000						
		2.NP: :								
		31+7		38,00000						
18	612445515R00	Omítka sádrová, penetrace, tl. 15 mm, na sádkartonové obložení a podhled	m2	6,74750	234,70	1 583,64	0,01203	0,08117	0	0
		1.NP: :								
		$(0,2*0,9)*6+(3,825-0,2)*(0,3*2+0,2)+3,375*(0,3+0,2)$		5,66750						
		2.NP: :								
		$(0,2*0,9)*6$		1,08000						
19	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	11,30000	123,20	1 392,16	0,00238	0,02689	0	0
		1.NP: :								
		$(1,2+0,7*2)*2$		5,20000						
		2.NP: :								
		$(1,2+0,7*2)*2+0,9$		6,10000						
20	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	16,65000	67,90	1 130,54	0,00004	0,00067	0	0
		1.NP: :								
		$(1,2*1,8)*2+(0,9*2)*2$		7,92000						
		2.NP: :								
		$(1,2*1,8)*2+(0,9*0,9)+(0,9*2)*2$		8,73000						
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				30 019,85		3,546		0

21	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 1.NP: : 5*0,15*0,2+4*0,1*0,15 2.NP: : 4*0,1*0,15	m3	0,27000	3 809,20	1 028,48	2,5	0,675	0	0
22	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm Po vybourání podl.vpusti: : 1.NP: : 1*1*0,2 2.NP: : (1*1*0,2)*2	m3	0,60000	3 563,50	2 138,10	2,5	1,5	0	0
23	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 Položka použita pro doplnění beton.mazanin. 1.NP: : 5*(0,15*2+0,2)+4*(0,1*2+0,15)+(1*1+(1*4)*0,2) 2.NP: : 4*(0,1*2+0,15)+(1*1+(1*4)*0,2)*2	m2	10,70000	30,00	321,00	0,00028	0,003	0	0
24	632418130RRT	Vyrovnávací stěrka , ruční zpracování, tl. 30 mm, samonivelační, vč. penetrace 1.NP: : 3,575*1,525 2.NP: : 3,725*2	m2	12,90190	771,00	9 947,36	0,05371	0,69296	0	0
25	632418120RT4	Vyrovnávací stěrka, ruční zpracování, tl. 20 mm, samonivelační, vč. penetrace 1.NP: : (3,3*2,8)+(0,525*1,05) 2.NP: : 3,725*2,425	m2	18,82430	556,00	10 466,31	0,03586	0,67504	0	0
26	631317115R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, beton prostý Položka použita pro demontáž bet.podlahy pro vedení rozvodů otopné soustavy a pro vedení vodovodu. 1.NP: : 4*2 2.NP: : 4*2	m	16,00000	206,60	3 305,60	0	0	0	0
27	631317120R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-200 mm, beton prostý Položka použita pro demontáž bet.podlahy pro vedení vnitřní kanalizace. 1.NP: :	m	10,00000	281,30	2 813,00	0	0	0	0

		5*2		10,00000							
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 865,67		0,03879			0
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1.NP: : 3,3*4,425+0,525*1,05+0,275*1,525 2.NP: : 3,725*4,425	m2	32,05620	58,20	1 865,67	0,00121	0,03879	0		0
				15,57310							
				16,48310							
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 313,23		0,00128			0
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.NP: : 15,5731 2.NP: : 16,4831	m2	32,05620	75,60	2 423,45	0,00004	0,00128	0		0
				15,57310							
				16,48310							
30	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách 1.NP: : (15,5731+(3,05*4,425)+(2,95*1,2)+(3*1,45))*4 2.NP: : (16,4831+(3,05*4,425)+(2,95*1,2)+(18*1,35)+(2,45*4,55))*4	m2	423,70480	2,10	889,78	0	0	0		0
				147,83740							
				275,86740							
Díl:	96	Bourání konstrukcí				9 526,75		0,02241			8,12365
31	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm Sprcha 2.NP: : 0,7*1,325*0,4	m3	0,37100	2 191,60	813,08	0	0	2,2		0,8162
				0,37100							
32	969021111R1	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm Položka obsahuje vybourání kanalizačního potrubí v betonové mazanině (včetně bourání beton.mazaniny). 1.NP: : 2+3	m	5,00000	107,10	535,50	0,00059	0,00295	0,06		0,3
				5,00000							
33	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 1.NP: : (0,8*2,9)+(0,8*2) 2.NP: : 1,65*2,9-0,9*2	m2	6,90500	75,40	520,64	0,00067	0,00463	0,131		0,90456
				3,92000							
				2,98500							
34	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 12,5 cm 1.NP: : 3,1*2,9 2.NP: : 3,1*2,9-1,5*0,9	m2	16,63000	90,30	1 501,69	0,00067	0,01114	0,261		4,34043
				8,99000							
				7,64000							

35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 1.NP: : 3 2.NP: : 2	kus	5,00000	7,80	39,00	0	0	0,022	0,11
36	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1.NP: : 1 2.NP: : 1	m2	2,00000	226,90	453,80	0,00117	0,00234	0,076	0,152
37	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 2.NP: : 1,5*0,9	m2	1,35000	94,50	127,58	0,001	0,00135	0,031	0,04185
38	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 1.NP: : (3,3*4,425)+(0,525*1,05)+(0,275*1,525)-(0,125*3) 2.NP: : (3,725*4,425)-(1,65+3,1)*0,125-(0,7*1,325)	m2	30,16000	51,10	1 541,18	0	0	0,02	0,6032
39	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% 1.NP: : (3,3*4,425)+(0,525*1,05)+(0,275*1,525)+(0,8*0,125)*2 2.NP: : (3,725*4,425)+(0,8*0,125)	m2	32,35620	48,50	1 569,28	0	0	0,02551	0,82541
40	900R03-96.1	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro demontáž dělicích stěn na WC a koupelnových doplňků. 1.NP: : 5 2.NP: : 5	h	10,00000	242,50	2 425,00	0	0	0,003	0,03
Díl: 97	Prorážení otvorů					40 510,43		0,03822		6,41166
41	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm 1.NP: : 11+20 2.NP: : 11+20	m	62,00000	72,80	4 513,60	0,00049	0,03038	0,013	0,806
42	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm 1.NP: : 7	m	14,00000	82,60	1 156,40	0,00049	0,00686	0,018	0,252

43	974042554R00	2.NP: : 7 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	7,00000 8,00000	224,50	1 796,00	0	0	0,033	0,264
Položka použita pro vysekání rýh v betonové mazanině pro vedení ZTI a ÚT.										
44	971033231R00	1.NP: : 4 2.NP: : 4 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	4,00000 4,00000 6,00000	38,70	232,20	0	0	0,004	0,024
45	973031324R00	1.NP: : 3 2.NP: : 3 Vysekání výkle zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2	kus	3,00000 3,00000 2,00000	131,00	262,00	0,00049	0,00098	0,015	0,03
Položka použita pro výklenek na zpětný ventil a termostatický směšovací ventil.										
46	978059531R00	1.NP: : 1 2.NP: : 1 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	1,00000 1,00000 40,73000	72,50	2 952,93	0	0	0,068	2,76964
1.NP: : (1,475+1,7+4,425-0,725-0,1*2+0,35+0,2+4,425-0,9+0,25+0,525)*1,5 17,28750										
(0,725+1,25)*2+(1,2*2)*0,15-(1,2*0,6)*2 2,87000										
Mezisoučet 20,15750										
2.NP: : (1,95+1,65+4,425-0,1+3,725-0,9+4,425-0,9)*1,5- (1,2*0,6)*2-(0,9*0,3) 19,70250										
(1,2+0,6*2)*0,15*2+(0,9+0,3*2)*0,1 0,87000										
Mezisoučet 20,57250										
47	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,11000	62,90	698,82	0	0	0,046	0,51106
1.NP: : (1,475-1,2+1,7-1,2+4,425-0,73-0,1*2+0,35+0,2+4,425-0,9+0,25+0,53)*0,5 4,56250										
(1,1*4)*0,15 0,66000										
Mezisoučet 5,22250										
2.NP: : (1,95-1,2+1,65-1,2+4,425-0,1+3,725-0,9*2+4,425-0,9)*0,5 5,48750										

		(0,5*2)*0,15*2+(0,5*2)*0,1		0,40000							
		Mezisoučet		5,88750							
48	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	32,05620	24,20	775,76	0	0	0,01	0,32056	
		1.NP: :									
		(3,3*4,425)+(0,525*1,05)+(0,275*1,525)		15,57310							
		2.NP: :									
		3,725*4,425		16,48310							
49	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	27,33000	19,30	527,47	0	0	0,01	0,2733	
		1.NP: :									
		(3,825+4,425)*2*0,9-(1,2*0,7)*2+(1,2+0,7*2)*0,15		13,56000							
		2.NP: :									
		(3,725+4,425)*2*0,9-(1,2*0,7)*2+(1,2+0,7*2)*0,15*2-(0,9*0,1)+(0,9*0,1)		13,77000							
50	976034311R00	Vybourání cihelných obrub průř. nad 0,03 m2	m	2,05000	95,10	194,96	0	0	0,084	0,1722	
		Položka použita pro vybourání cihelné obruby u sprchového koutu.									
		1.NP: :									
		0,725		0,72500							
		2.NP: :									
		1,325		1,32500							
51	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	70,63580	53,20	3 757,82	0	0	0,014	0,9889	
		1.NP: :									
		(3,825+4,425)*2*2-(1,2*1,1)*2-(0,9*2)*3		24,96000							
		15,5731/100*30+13,56/100*30		8,73990							
		(1,1*2+1,2)*0,15*2		1,02000							
		Mezisoučet		34,71990							
		2.NP: :									
		(3,725+4,425)*2*2-(1,2*1,1)*2-(0,9*2)*2-(0,9*0,9)		25,55000							
		16,4831/100*30+13,77/100*30		9,07590							
		(1,1*2+1,2)*0,15*2+(0,9*3)*0,1		1,29000							
		Mezisoučet		35,91590							
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,86050	498,60	7 409,45	0	0	0	0	
		8,12365+6,41166+0,28424+0,04099		14,86050							
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,16300	27,20	2 425,23	0	0	0	0	
		14,8605*6		89,16300							
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,36150	203,70	3 332,84	0	0	0	0	
		8,12365+6,41166+0,37618+0,21853+0,42002+0,0896+0,0088+0,35186		16,00030							
		0,28424+0,04099+0,036		0,36120							
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	327,23000	8,80	2 879,62	0	0	0	0	

		Předpoklad 20 km. 16,3615*20		327,23000						
56	979suť tříděná	Poplatek za uložení tříděné suti-cihly, beton atd. 8,12365+6,07781+0,4013	t	14,60280	485,00	7 082,36	0	0	0	0
57	979dřevo	Poplatek za uložení tříděné suti-dřevo atd. 0,15185+0,32824+0,28424	t	0,76430	485,00	370,69	0	0	0	0
58	979kov	Poplatek za uložení tříděné suti-kov atd. 0,152+0,21433+0,01872+0,0896+0,0088+0,35186+0,04099	t	0,87630	97,00	85,00	0	0	0	0
59	979plast	Poplatek za uložení tříděné suti-plast atd. 0,03+0,04794+0,0042+0,036	t	0,11810	485,00	57,28	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 064,42		0		0
60	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného 0,03879	t	0,03880	97,00	3,76	0	0	0	0
61	998009194R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 1000 m 0,03879	t	0,03880	97,00	3,76	0	0	0	0
62	998009199R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení za další 1 km 0,03879*4	t	0,15520	9,70	1,51	0	0	0	0
63	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 2,84445+2,35166+3,546+0,00128+0,02241+0,03822	t	8,80400	537,40	4 731,27	0	0	0	0
64	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km 8,8040	t	8,80400	150,40	1 324,12	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				26 211,68		0,21226		0
65	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem 1.NP: : (3,3*4,425)+(0,525*1,05)+(0,275*1,525)-(0,125*3)- (0,925*0,1)+(0,8*0,1) (3,825+4,425-0,95+3,825-0,9+4,425-0,9+3*2)*0,2 (0,925*2+0,95+0,1)*2 Mezisoučet 2.NP: : (3,725*4,425)-(0,125*3)-(0,925*0,1)+(0,8*0,1) (3,725+4,425-0,9+3,725-0,9+4,425-0,95+3*2)*0,2 (0,925*2+0,95+0,1)*2 Mezisoučet	m2	50,74120	29,10	1 476,57	0,00022	0,01116	0	0
66	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 1.NP: : 24,9356 2.NP: :	m2	50,74120	375,40	19 048,25	0,00368	0,18673	0	0

67	711212601RT1	25,8056 Těsnící pás do spoje podlaha - stěna 1.NP: : 3,825+4,425+3,825-0,9+4,425-0,9+0,925*2+3*2 2.NP: : 3,725+4,425+3,725-0,9+4,425-0,9+0,925*2+3*2	m	25,80560 44,90000	121,30	5 446,37	0,00032	0,01437	0	0
68	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,21226	t	0,21230	816,80	173,41	0	0	0	0
69	998711194R00	Příplatek zvětš. přesun, izol. proti vodě do 1 km 0,21226	t	0,21230	259,60	55,11	0	0	0	0
70	998711199R00	Přípl. zvětš. přesun, izol. proti vodě další 1 km 0,21226*4	t	0,84900	14,10	11,97	0	0	0	0
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				56 687,90		0,1698		0,37618
71	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100 1.NP: : 4+2,5+5+2,5 2.NP: : 4*2	m	22,00000	105,70	2 325,40	0	0	0,01492	0,32824
72	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm 1.NP: : 2,7+2,8 2.NP: : 3+1,5*2+4,2	m	15,70000	8,70	136,59	0	0	0,0021	0,03297
73	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 1.NP: : 1,5	m	1,50000	21,30	31,95	0	0	0,00198	0,00297
74	900R03-7211	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro demontáž podlahových vpustí.	h	6,00000	242,50	1 455,00	0	0	0,002	0,012
75	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m 0,37618	t	0,37620	1 105,80	416,00	0	0	0	0
76	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 1.NP: : 2,5+6*1+2,5+2+2*0,5+2*2 2.NP: :	m	36,00000	296,80	10 684,80	0,00047	0,01692	0	0

77	721176104R00	2,5+6*1+2,5+2+2*0,5+2*2 Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm 1.NP: : 2 2.NP: : 2	m	18,00000 4,00000	365,70	1 462,80	0,0007	0,0028	0	0
78	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm 1.NP: : 5*0,5+3*1+2*0,5 2.NP: : 5*0,5+3*1+2*0,5	m	13,00000 6,50000 2,00000	453,00	5 889,00	0,00152	0,01976	0	0
79	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 1.NP: : 2 2.NP: : 2	m	4,00000 2,00000 2,00000	265,80	1 063,20	0,00209	0,00836	0	0
80	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm 1.NP: : 4*2 2.NP: : 4*2	m	16,00000 8,00000 8,00000	453,00	7 248,00	0,00131	0,02096	0	0
81	28650881R	Tvarovka čistící s uzávěrem kanalizační D 110 mm 1.NP: : 2 2.NP: : 2	kus	4,00000 2,00000 2,00000	116,40	465,60	0,00015	0,0006	0	0
82	721110915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 Položka použita pro napojení na stávající kanalizaci. 1.NP: : 2	kus	2,00000 2,00000	1 455,00	2 910,00	0,00121	0,00242	0	0
83	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 Položka použita pro napojení na stávající svislé potrubí nad střechu. 2.NP: : 2	kus	2,00000 2,00000	970,00	1 940,00	0,00675	0,0135	0	0
84	28650813R	Přechodka kanal. PVC-kamenina do D 160 mm 1.NP: : 2	kus	2,00000 2,00000	485,00	970,00	0,00078	0,00156	0	0
85	Spec.721.1	Přechodka kanal. PVC do D 160 mm na odvětrání	kus	2,00000	485,00	970,00	0,0007	0,0014	0	0

		2.NP: : 18+2+6,5+2+8		36,50000						
93	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	73,00000	19,40	1 416,20	0	0	0	0
		1.NP: : 36,5		36,50000						
		2.NP: : 36,5		36,50000						
94	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,16980	469,50	79,72	0	0	0	0
		0,1698		0,16980						
95	998721194R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km	t	0,16980	577,20	98,01	0	0	0	0
		0,1698		0,16980						
96	998721199R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1km	t	0,67920	15,50	10,53	0	0	0	0
		0,1698*4		0,67920						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				96 861,72		0,8461		0,21853
97	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	95,00000	44,60	4 237,00	0	0	0,00213	0,20235
		1.NP: : 43		43,00000						
		2.NP: : 52		52,00000						
98	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	40,00000	30,10	1 204,00	0	0	0,00022	0,0088
		1.NP: : 5*1+5*2+3		18,00000						
		2.NP: : 5*1+7*2+3		22,00000						
99	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	15,00000	13,60	204,00	0	0	0,00028	0,0042
		1.NP: : 8		8,00000						
		2.NP: : 7		7,00000						
100	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4 V každém podlaží: 2x uzavírací kulový kohout 1x termostatický ventil	kus	6,00000	16,50	99,00	0	0	0,00053	0,00318
		1.NP: : 3		3,00000						
		2.NP: : 3		3,00000						
101	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,36180	1 105,80	400,08	0	0	0	0
		0,36182		0,36180						

102	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm 1.NP: : 19,5+12,5 2.NP: : 19,5+12,5	m	64,00000	216,30	13 843,20	0,00399	0,25536	0	0
103	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm 1.NP: : 13,5+13,5+14 2.NP: : 13,5+13,5+14	m	82,00000	263,80	21 631,60	0,00518	0,42476	0	0
104	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25 1.NP: : 3 2.NP: : 3	kus	6,00000	19,40	116,40	0	0	0	0
105	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25 Položka použita pro napojení na stávající vodovod včetně dodávky přechodky z ocel. závitového potrubí na potrubí z polyethylenu. 1.NP: : 3 2.NP: : 3	kus	6,00000	388,00	2 328,00	0,00099	0,00594	0	0
106	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm 1.NP: : 19,5 2.NP: : 19,5	m	39,00000	45,60	1 778,40	0,00003	0,00117	0	0
107	722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm 1.NP: : 13,5 2.NP: : 13,5	m	27,00000	56,30	1 520,10	0,00006	0,00162	0	0
108	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25, samolepící spoj, rychlouzávěr 1.NP: : 12,5+13,5+14 2.NP: :	m	80,00000	29,10	2 328,00	0	0	0	0

109	Spec.722.1	12,5+13,5+14 Pouzdra min. + Al - D20 x 25mm Prořez 15%: : 1.NP: : 12,5*1,15 2.NP: : 12,5*1,15	m	40,00000 28,75000	64,00	1 840,00	0,0005	0,01438	0	0
110	Spec.722.2	Pouzdra min. + Al - D28 x 30mm Prořez 15%: : 1.NP: : 12,5*1,15 2.NP: : 12,5*1,15 (13,5+14)*1,15 2.NP: : (13,5+14)*1,15	m	63,25000 31,62500 31,62500	71,80	4 541,35	0,00055	0,03479	0	0
111	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 1.NP: : 20 2.NP: : 20	kus	40,00000 20,00000 20,00000	136,80	5 472,00	0	0	0	0
112	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 1.NP: : 3*2 2.NP: : 3*2	kus	12,00000 6,00000 6,00000	53,40	640,80	0	0	0	0
113	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 1.NP: : 5+6*2 2.NP: : 5+6*2	kus	34,00000 17,00000 17,00000	163,00	5 542,00	0,00063	0,02142	0	0
114	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř. DN 25 1.NP: : 3 2.NP: : 3	kus	6,00000 3,00000 3,00000	402,60	2 415,60	0,00032	0,00192	0	0
115	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 Položka použita pro montáž termostatického směšovacího ventilu. 1.NP: : 1 2.NP: :	kus	2,00000 1,00000	75,70	151,40	0	0	0	0

116	Spec.722.3	1 Ventil směšovací termostatický 1.NP: : 1 2.NP: : 1	kus	1,00000 2,00000	2 425,00	4 850,00	0,0004	0,0008	0	0
117	722235652R00	1 Ventil zpětný DN 20 1.NP: : 1 2.NP: : 1	kus	1,00000 2,00000	233,80	467,60	0,00024	0,00048	0	0
118	722- R1	1 Montáž revizních dvířek plast.s rámečkem, 300x250mm 1.NP: : 1 2.NP: : 1	kus	1,00000 2,00000	194,00	388,00	0,0002	0,0004	0	0
119	28349014R	1 Dvířka revizní plná rozměr 300x250 mm 1.NP: : 1 2.NP: : 1	kus	1,00000 2,00000	485,00	970,00	0,0008	0,0016	0	0
120	900R03-7221	1 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6 Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží vodovodu. 1.NP: : 8 2.NP: : 8	h	16,00000 8,00000	242,50	3 880,00	0	0	0	0
121	900R04-7221	1 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 Položka použita pro napojení a opravu vodovodu v přípravě jídel. 1.NP: : 4 2.NP: : 4	h	8,00000 4,00000	242,50	1 940,00	0	0	0	0
122	Spec.722.4	1 Materiál ke stavebním pomocným pracím 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000 1,00000 1,00000	1 940,00	3 880,00	0,04	0,08	0	0

123	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 1.NP: : 32+41 2.NP: : 32+41	m	146,00000	34,00	4 964,00	0	0	0	0
124	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 1.NP: : 73 2.NP: : 73	m	146,00000	30,10	4 394,60	0,00001	0,00146	0	0
125	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 0,8461	t	0,84610	420,00	355,36	0	0	0	0
126	998722194R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km 0,8461	t	0,84610	504,40	426,77	0	0	0	0
127	998722199R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1km 0,8461*4	t	3,38440	15,50	52,46	0	0	0	0
Díl:	725	Zařizovací předměty				285 999,68		0,78648		0,42002
128	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích, vč.nádrže 1.NP: : 5 2.NP: : 5	soubor	10,00000	140,70	1 407,00	0	0	0,01933	0,1933
129	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1.NP: : 4 2.NP: : 6	soubor	10,00000	93,10	931,00	0	0	0,01946	0,1946
130	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 1.NP: : 5 2.NP: : 7	soubor	12,00000	56,30	675,60	0	0	0,00156	0,01872
131	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 1.NP: : 4 2.NP: : 6	kus	10,00000	10,70	107,00	0	0	0,00085	0,0085
132	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	10,00000	30,10	301,00	0	0	0,00049	0,0049

		1.NP: : 5		5,00000						
		2.NP: : 5		5,00000						
133	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m 0,42002	t	0,42000	970,00	407,40	0	0	0	0
				0,42000						
134	72501R1	Klozet závěsný dětský včetně sedátka, hl.535 mm K1 - barva bílá, s hlubokým splachováním, se sníženou výškou, délka 53,5cm, sedátko s motivem.	soubor	10,00000	6 412,70	64 127,00	0,019	0,19	0	0
		1.NP: : 5		5,00000						
		2.NP: : 5		5,00000						
135	726211121R00	Modul-WC s nádržkou - M	soubor	10,00000	4 365,00	43 650,00	0,009	0,09	0	0
		1.NP: : 5		5,00000						
		2.NP: : 5		5,00000						
136	900R04-7251	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 Položka použita pro montáž ovládacího tlačítka klozetu.	h	10,00000	242,50	2 425,00	0	0	0	0
		1.NP: : 1*5		5,00000						
		2.NP: : 1*5		5,00000						
137	28696752R	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	10,00000	1 164,00	11 640,00	0,00032	0,0032	0	0
		1.NP: : 5		5,00000						
		2.NP: : 5		5,00000						
138	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé - U1	soubor	10,00000	1 959,40	19 594,00	0,01201	0,1201	0	0
		1.NP: : 5		5,00000						
		2.NP: : 5		5,00000						
139	725017163R00	Umyvadlo na šrouby , 60 x 49 cm, bílé - U2	soubor	2,00000	1 969,10	3 938,20	0,01651	0,03302	0	0
		1.NP: : 1		1,00000						
		2.NP: : 1		1,00000						

140	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 40 mm 1.NP: : 6 2.NP: : 6	kus	12,00000	145,50	1 746,00	0,0002	0,0024	0	0
141	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý 1.NP: : 6 2.NP: : 6	soubor	12,00000	1 091,30	13 095,60	0,00477	0,05724	0	0
142	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000	1 416,20	2 832,40	0,00062	0,00124	0	0
143	642938091R	Vanička sprchová keramická čtverec 90x90cm, bílá, v. 11 cm, protiskluzová 1.NP: : 1 2.NP: : 1	kus	2,00000	3 880,00	7 760,00	0,044	0,088	0	0
144	72524R1	Montáž sprchových dveří 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000	827,40	1 654,80	0,00017	0,00034	0	0
145	Spec.725.1	Sprchové dveře Rozměr 900 x 30 x 1950mm, stříbrný profil, levé, sklo arctic – bezpečnostní úprava. 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000	8 730,00	17 460,00	0,029	0,058	0	0
146	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 1.NP: : 6 2.NP: : 6	kus	12,00000	1 261,00	15 132,00	0,00085	0,0102	0	0
147	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických 1.NP: :	kus	2,00000	287,10	574,20	0,00012	0,00024	0	0

		1		1,00000						
		2.NP: :								
148	Spec.725.2	1		1,00000						
		Baterie termostatická sprchová nástěnná, barva chrom	soubor	2,00000	3 007,00	6 014,00	0,0005	0,001	0	0
		1.NP: :								
		1		1,00000						
		2.NP: :								
149	72524R2	1		1,00000						
		Montáž sprchové sady	soubor	2,00000	145,50	291,00	0	0	0	0
		1.NP: :								
		1		1,00000						
		2.NP: :								
150	Spec.725.3	1		1,00000						
		Sprchová sada	soubor	2,00000	1 649,00	3 298,00	0,0002	0,0004	0	0
		Sprchová sada - ruční sprcha - 3 druhy proudu sprchy, sprchová tyč, hadice 1,7 m), barva chrom.								
		1.NP: :								
		1		1,00000						
		2.NP: :								
151	725819401R00	1		1,00000						
		Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	34,00000	131,00	4 454,00	0,00008	0,00272	0	0
		1.NP: :								
		6*2+5		17,00000						
		2.NP: :								
		6*2+5		17,00000						
152	Spec.725.4	1		1,00000						
		Ventil rohový s filtrem DN 15 a trubičkou	soubor	34,00000	126,10	4 287,40	0,00024	0,00816	0	0
		1.NP: :								
		17		17,00000						
		2.NP: :								
		17		17,00000						
153	725299101R00	1		1,00000						
		Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	34,00000	145,50	4 947,00	0,00003	0,00102	0	0
		1.NP: :								
		1+6+2+6+1+1		17,00000						
		2.NP: :								
		1+6+2+6+1+1		17,00000						
154	Spec.725.5	1		1,00000						
		Zásobník na papírové ručníky na zeď	kus	2,00000	754,30	1 508,60	0,002	0,004	0	0
		Obsah do 500 ks ručníků, vyrobený z plastu ABS, vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství ručníků v zásobníku, v barvě: modré, uzamykatelný na klíček.								

155	Spec.725.6	<p>1.NP: : 1 2.NP: : 1</p> <p>Dávkovač mýdla na zeď</p> <p>Objem: 444 ml. Rozměry: šířka 12,2 cm, hloubka 9,4 cm, výška 24,5 cm. Tělo je vyrobeno z prvotřídní nerezové oceli, zásobník z pevného plastu. Jednoduchý systém uchycení, perfektně drží na obložení. Dávkovač přichytíte na zeď pomocí silikonového lepidla (je součástí balení) nebo pomocí šroubu. Na konci zásobníku je páčka, která reguluje ideální dávku mycího přípravku.</p>	kus	12,00000	1 235,00	14 820,00	0,0005	0,006	0	0
156	Spec.725.7	<p>1.NP: : 6 2.NP: : 6</p> <p>Zásobník na toaletní papír na zeď</p> <p>Vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy, vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství papíru v zásobníku, v barvě modré, na toaletní papír o max. průměru role 20 cm, uzamykatelný na klíček. šířka:22 cm výška:27,5 cm hloubka:14,5 cm</p>	kus	4,00000	547,20	2 188,80	0,0005	0,002	0	0
157	Spec.725.8	<p>1.NP: : 2 2.NP: : 2</p> <p>Zrcadlo</p> <p>Nerezové zrcadlo na toalety, povrch vysoce lesklý, vč.nerez spoj.prvků. Rozměry: 600x400mm</p>	kus	12,00000	665,00	7 980,00	0,003	0,036	0	0
158	Spec.725.9	<p>1.NP: : 5+1 2.NP: : 5+1</p> <p>Koš závěsný s víkem</p> <p>Vyroben z kvalitního polakovaného plechu - barva bílá, vybavený snímatelným krytem s výkyvným samouzavíratelným víkem, možnost připevnění na stěnu, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, kryt uzamykatelný na klíček, uzpůsobený na použití jednorázových sáčků o objemu 60 l, vybavený vnitřním rámem na uchycení sáčků. výška:59,5 cm</p>	kus	2,00000	2 753,10	5 506,20	0,0054	0,0108	0	0

174	Spec.733.1	1 Tepelná izolace potrubí pěnový polyetylen D15/13 Ztratné 15% : 1.NP: : 7*1,15 2.NP: : 7*1,15	m	1,00000 16,10000	48,50	780,85	0,0004	0,00644	0	0
175	Spec.733.2	Tepelná izolace potrubí pěnový polyetylen D22/13 Ztratné 15% : 1.NP: : 10,8*1,15 2.NP: : 2*1,15	m	14,72000 12,42000 2,30000	53,40	786,05	0,00058	0,00854	0	0
176	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 0,04229	t	0,04230 0,04230	914,70	38,69	0	0	0	0
177	998733194R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 1km 0,04229	t	0,04230 0,04230	391,90	16,58	0	0	0	0
178	998733199R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí další 1km 0,04229	t	0,04230 0,04230	10,70	0,45	0	0	0	0
Díl:	734	Armatury				5 707,80		0,00495		0,0088
179	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1 1.NP: : 2 2.NP: : 2	kus	4,00000 2,00000 2,00000	33,00	132,00	0,00006	0,00024	0,0011	0,0044
180	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1 1.NP: : 2 2.NP: : 2	kus	4,00000 2,00000 2,00000	92,20	368,80	0,00013	0,00052	0,0011	0,0044
181	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m 0,0088	t	0,00880 0,00880	661,50	5,82	0	0	0	0
182	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 1.NP: : 2 2.NP: : 2	kus	4,00000 2,00000 2,00000	19,40	77,60	0	0	0	0
183	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	8,00000	56,30	450,40	0	0	0	0

		1.NP: : 2*2		4,00000						
		2.NP: : 2*2		4,00000						
184	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00000	189,20	189,20	0,00047	0,00047	0	0
		1.NP: : 1		1,00000						
185	551211452R	Termost. radiátorový ventil rohový DN15	kus	4,00000	310,40	1 241,60	0,00023	0,00092	0	0
		1.NP: : 2		2,00000						
		2.NP: : 2		2,00000						
186	55127562R	Šroubení radiátorové, regulační DN 15 rohové	kus	8,00000	242,50	1 940,00	0,00015	0,0012	0	0
		1.NP: : 4		4,00000						
		2.NP: : 4		4,00000						
187	734R1	Termostatická hlavice pro veřejné budovy, montáž+dodávka	kus	4,00000	323,00	1 292,00	0,0004	0,0016	0	0
		1.NP: : 2		2,00000						
		2.NP: : 2		2,00000						
188	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00500	661,50	3,31	0	0	0	0
		0,00495		0,00500						
189	998734194R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 1 km	t	0,00500	1 368,50	6,84	0	0	0	0
		0,00495		0,00500						
190	998734199R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury další 1 km	t	0,01980	11,60	0,23	0	0	0	0
		0,00495*4		0,01980						
Díl:	735	Otopná tělesa				16 193,51		0,14162		0,35186
191	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 0,255m2/článek: :	m2	14,28000	24,30	347,00	0	0	0,0238	0,33986
		1.NP: : 14*2*0,255		7,14000						
		2.NP: : 14*2*0,255		7,14000						
192	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	16,00000	9,70	155,20	0,00001	0,00016	0,00075	0,012
		1.NP: : 2*4		8,00000						

		2.NP: : 2*4		8,00000								
193	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	14,28000	15,50	221,34	0	0	0	0		
		1.NP: : 7,14		7,14000								
		2.NP: : 7,14		7,14000								
194	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,35190	789,60	277,86	0	0	0	0		
		0,35186		0,35190								
195	735157665R00	Otopná těl.panel.VK 22 600/ 900	kus	2,00000	2 948,80	5 897,60	0,03267	0,06534	0	0		
		1.NP: : 1		1,00000								
		2.NP: : 1		1,00000								
196	735157666R00	Otopná těl.panel.VK 22 600/1000	kus	2,00000	3 104,00	6 208,00	0,0363	0,0726	0	0		
		1.NP: : 1		1,00000								
		2.NP: : 1		1,00000								
197	48485100R	Držák radiátoru	kus	16,00000	48,50	776,00	0,00022	0,00352	0	0		
		1.NP: : 4*2		8,00000								
		2.NP: : 4*2		8,00000								
198	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	4,00000	48,50	194,00	0	0	0	0		
		1.NP: : 2		2,00000								
		2.NP: : 2		2,00000								
199	900R03-7221	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6	h	8,00000	242,50	1 940,00	0	0	0	0		
		Položka použita pro pomocné stavební práce spojené s montáží otopných těles.										
		1.NP: : 4		4,00000								
		2.NP: : 4		4,00000								
200	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,14160	789,60	111,81	0	0	0	0		
		0,14162		0,14160								
201	998735194R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 1 km	t	0,14160	418,10	59,20	0	0	0	0		

202	998735199R00	0,14162 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa další 1km 0,14162*4	t	0,14160 0,56650 0,56650	9,70	5,50	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				29 445,63		0,12224		0,28424
203	76611R1	Demontáž krytu otopného tělesa 1.NP: : (1,45+1,7)*0,3+(1,45+1,7)*0,9 2.NP: : (1,95+1,5)*0,3+(1,95+1,5)*0,9	m2	7,92000 3,78000	58,20	460,94	0	0	0,01695	0,13424
204	76611R2	Demontáž věšáků na ručníky 1.NP: : 3 2.NP: : 3	kus	6,00000 3,00000 3,00000	9,70	58,20	0	0	0,025	0,15
205	766121210R00	Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m Položka použita pro montáž dělích stěn - montáž ve třech bodech - 2x stěna, 1x podlaha. 1.NP: : 0,6*1,2*5 2.NP: : 0,6*1,2*5	m2	7,20000 3,60000 3,60000	200,00	1 440,00	0,0002	0,00144	0	0
206	Spec.766.1	Dělící stěna s kotvící nožičkou 600x1200mm - D Laminátová dřevotříská s ABS hranami v 6 barvách, uchycení ve třech bodech. Dodávka včetně kotvících prvků. 1.NP: : 5 2.NP: : 5	kus	10,00000 5,00000 5,00000	1 317,80	13 178,00	0,003	0,03	0	0
207	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m 1.NP: : 2 2.NP: : 2	kus	4,00000 2,00000 2,00000	388,00	1 552,00	0	0	0	0
208	Spec.766.2	Dveře vnitřní z 1/3 prosklené, otevíravé, 800/1970mm Otevírání klika/klika, zámek FAB, CPL laminát buk. 1.NP: : 2 2.NP: : 2	kus	4,00000 2,00000 2,00000	2 900,00	11 600,00	0,0227	0,0908	0	0
209	900R03-7661	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6	h	4,00000	242,50	970,00	0	0	0	0

		Položka použita pro úpravu dveřních křídel pro osazení.								
		1.NP: :								
		2*1		2,00000						
		2.NP: :								
		2*1		2,00000						
210	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,12220	639,20	78,11	0	0	0	0
		0,12224		0,12220						
211	998766194R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1km	t	0,12220	781,70	95,52	0	0	0	0
		0,12224		0,12220						
212	998766199R00	Příplatek zvětš. přesun, truhl. konstr. další 1 km	t	0,48900	26,30	12,86	0	0	0	0
		0,12224*4		0,48900						
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				4 362,87		0,01236		0,04099
213	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	40,99200	18,10	741,96	0,00006	0,00246	0,001	0,04099
		Demontáž poklopu - demontáž plechu + rámu.								
		1.NP: :								
		Ocelový poklop 49,70kg/m2: :								
		0,6*0,6*49,7		17,89200						
		Rám 8,25kg/bm: :								
		(0,8+0,6)*2*8,25		23,10000						
214	76799R1	Montáž a dodávka poklopu k zadláždění	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00	0,0099	0,0099	0	0
		1.NP								
		Rám a poklop jsou vyrobeny z hliníkových profilů, které jsou po celé délce spoje svařované. Rám má na vnější straně kotvicí prvky do betonu. Rozměry 600 x 600mm.								
		1		1,00000						
215	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01240	943,00	11,69	0	0	0	0
		0,01236		0,01240						
216	998767194R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km	t	0,01240	656,40	8,14	0	0	0	0
		0,01236		0,01240						
217	998767199R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. další 1 km	t	0,04940	21,90	1,08	0	0	0	0
		0,01236*4		0,04940						
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				20 601,84		0,74513		0
218	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	29,52370	24,30	717,43	0,00021	0,0062	0	0
		1.NP: :								
		(3,3*4,425)+(0,525*1,05)+(0,275*1,525)+(0,8*0,1)		15,65310						
		-(0,125*3)-(0,925*1,05)		-1,34630						
		Mezisoučet		14,30680						
		2.NP: :								
		(3,725*4,425)-(0,125*3)-(0,925*1,05)+(0,8*0,1)		15,21690						
219	771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	29,52370	320,10	9 450,54	0,0038	0,11219	0	0

		1.NP: : 14,3068		14,30680						
		2.NP: : 15,2169		15,21690						
220	597642031R	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm, kladených do flexibilního tmele Ztratiné 10%: : 1.NP: : 14,3068*1,1 2.NP: : 15,2169*1,1	m2	32,47610	266,00	8 638,64	0,0192	0,62354	0	0
221	771R1	Příplatek za zadláždění poklopu 1.NP: : 1 1	soubor	1,00000	194,00	194,00	0	0	0	0
222	771578001R00	Montáž a dodávka podlahové lišty napojovací, z ušlechtilé oceli 1.NP: : 0,8*2 2.NP: : 0,8*2	m	3,20000	300,00	960,00	0,001	0,0032	0	0
223	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 0,74513	t	0,74510	453,00	337,53	0	0	0	0
224	998771194R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 1 km 0,74513	t	0,74510	358,40	267,04	0	0	0	0
225	998771199R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic další 1km 0,74513*4	t	2,98050	12,30	36,66	0	0	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				72 853,77		1,60862		0
226	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 1.NP: : (1,525+0,125+1,45+4,425+0,725+0,925+3,575-0,9+4,425-0,9+0,25+0,525)*2 (0,2*6)*0,75+(3*2)*1,25+(3,375-0,2*2)*0,2+(3*0,125) odpočet: : -(1,2*1,1)*2 ostění a parapety: : (1,1*2+1,2)*0,15*2 Mezisoučet 2.NP: :	m2	79,23000	25,00	1 980,75	0,00021	0,01664	0	0
				32,30000						
				9,37000						
				-2,64000						
				1,02000						
				40,05000						

		(1,95+0,125+1,45+4,425+0,725+0,925+3,725-0,9+4,425-0,9)*2		31,90000						
		(0,2*6)*0,75+(3*2)*1,25+(3,375-0,2*2)*0,2+(3*0,125)		9,37000						
		odpočet: :								
		-(1,2*1,1)*2-(0,9*0,8)		-3,36000						
		ostění a parapety: :								
		(1,1*2+1,2)*0,15*2+(0,9+0,8*2)*0,1		1,27000						
		Mezisoučet		39,18000						
227	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm	m2	79,23000	320,00	25 353,60	0,00475	0,37634	0	0
		1.NP: :								
		40,05		40,05000						
		2.NP: :								
		39,18		39,18000						
228	Spec.781.1	Obkládačka 25x33 barevná lesk	m2	78,43770	266,00	20 864,43	0,0136	1,06675	0	0
		Položka použita pro min.2 barevné odstíny.								
		Ztratné 10% - počítáno 90% z celkové plochy (10% mozaika): :								
		1.NP: :								
		40,05*1,1*0,9		39,64950						
		2.NP: :								
		39,18*1,1*0,9		38,78820						
229	Spec.781.2	Mozaika 2,5x2,5 barevná lesk, 30x30	m2	8,71530	732,00	6 379,60	0,0136	0,11853	0	0
		Ztratné 10% - 10% z celkové plochy: :								
		1.NP: :								
		40,05*1,1*0,1		4,40550						
		2.NP: :								
		39,18*1,1*0,1		4,30980						
230	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	60,10000	169,80	10 204,98	0,00042	0,02524	0	0
		1.NP: :								
		1,1*4+1,2*2+3*2+0,125+1,25*2+2*4+0,75*4+3,375		29,80000						
		2.NP: :								
		1,1*4+1,2*2+3*2+0,125+1,25*2+2*3+0,9+0,8*2+0,75*4+3,375		30,30000						
231	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	70,30000	48,50	3 409,55	0	0	0	0
		1.NP: :								
		3+2+3,5+1,1*4+1,2*2+7*2+0,75*6		33,80000						
		2.NP: :								
		3+2+3,5+1,1*4+1,2*2+0,9*3+7*2+0,75*6		36,50000						
232	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	68,90000	25,00	1 722,50	0	0	0	0

		2,304		2,30400						
		2.NP: :								
		2,304		2,30400						
240	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,60800	83,90	386,61	0,00008	0,00037	0	0
		Zárubeň: :								
		1.NP: :								
		$((2*2+0,8)*(0,14+0,05*2))^2$		2,30400						
		2.NP: :								
		$((2*2+0,8)*(0,14+0,05*2))^2$		2,30400						
241	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	4,60800	116,40	536,37	0,00028	0,00129	0	0
		1.NP: :								
		2,304		2,30400						
		2.NP: :								
		2,304		2,30400						
242	783900030RAA	Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků, oškrábáním s obroušením	m2	0,81000	48,50	39,29	0,00001	0,00001	0	0
		2.NP-okno do hery oboustranně: :								
		0,9*0,9		0,81000						
243	783900090RAB	Ostatní práce pro nátěry, odmaštění konstrukcí a výrobků	m2	0,81000	48,50	39,29	0,00007	0,00006	0	0
		2.NP: :								
		0,81		0,81000						
244	78362R1	Nátěr syntetický truhl. výrobků 1xtmel	m2	0,81000	92,20	74,68	0,0002	0,00016	0	0
		2.NP: :								
		0,81		0,81000						
245	783626027R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 1x základní	m2	0,81000	74,30	60,18	0,0002	0,00016	0	0
		2.NP: :								
		0,81		0,81000						
246	783626021R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email	m2	0,81000	116,40	94,28	0,0002	0,00016	0	0
		2.NP: :								
		0,81		0,81000						
Díl:	784	Malby				3 562,87		0,11401		0
247	784127102R00	Vyhlazení disperzním tmelem, 2 x	m2	41,57040	24,30	1 010,16	0,002	0,08314	0	0
		Položka obsahuje 1x akrylový disperzní tmel+1x pastovitý akrylový tmel+ přebroušení.								
		1.NP: :								
		$(15,5731+13,56)/100*70$		20,39320						
		2.NP: :								
		$(16,4831+13,77)/100*70$		21,17720						
248	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	75,30120	11,60	873,49	0,0001	0,00753	0	0

		1.NP: : (3,3*4,425)+(0,525*1,05)+(0,275*1,525) (3,825+4,425)*2*0,9+(0,925*2+0,1)*0,9- (1,2*0,7)*2+(1,2+0,7*2)*0,15 (3,825-0,2)*(0,3*2)+(0,2*4)*0,9 3*2,9 Mezisoučet		15,57310 15,31500 2,89500 8,70000 42,48310						
		2.NP: : 3,725*4,425 (3,725+4,425)*2*0,9+(0,2*4)*0,9- (1,2*0,7)*2+(1,2+0,7*2)*0,15*2+0,9*0,1 (0,925*2+0,1)*0,9 Mezisoučet		16,48310 14,58000 1,75500 32,81810						
249	784125312R1	Malba vnitřní bílá vápen.s protiplísňovou přísadou, 1x základní + 2x vrchní 1.NP: : 42,4831 2.NP: : 32,8181	m2	75,30120	22,30	1 679,22	0,00031	0,02334	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				56 159,26		0		0,036
250	M21101.1	A - LED přisazené svítidlo - montáž 1.NP: : 4 2.NP: : 4	kus	8,00000	237,50	1 900,00	0	0	0	0
251	M21101.2	A - LED přisazené svítidlo,18W, 2412lm, 4000K, 2xMICROPRISM, IP20 - dodávka 1.NP: : 4 2.NP: : 4	kus	8,00000	2 728,40	21 827,20	0	0	0	0
252	M21201.1	Spínač řaz.5, zapuštěný - montáž 1.NP: : 2 2.NP: : 2	kus	4,00000	242,50	970,00	0	0	0	0
253	M21201.2	Spínač řaz.5, IP 20, 250V/10A, vč.rámečků, , vícerámečků, instalačních krabic 1.NP: : 2	kus	4,00000	339,50	1 358,00	0	0	0	0

254	M21301.1	2.NP: : 2 Instalační krabice rozbočné - montáž	kus	2,00000 4,00000	29,10	116,40	0	0	0	0
255	M21301.2	1.NP: : 2 2.NP: : 2 Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, dodávka	kus	2,00000 4,00000	67,90	271,60	0	0	0	0
256	M21401.1	1.NP: : 2 2.NP: : 2 Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 - montáž	m	2,00000 6,00000	22,30	133,80	0	0	0	0
257	M21401.2	1.NP: : 3 2.NP: : 3 Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 - dodávka	m	3,00000 6,00000	11,60	69,60	0	0	0	0
258	M21402.1	1.NP: : 3 2.NP: : 3 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 - montáž	m	3,00000 90,00000	22,30	2 007,00	0	0	0	0
259	M21402.2	1.NP: : 45 2.NP: : 45 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 - dodávka	m	45,00000 90,00000	11,60	1 044,00	0	0	0	0
260	M21403.1	1.NP: : 45 2.NP: : 45 Kabel s Cu jádrem CY 1x4 zž - montáž	m	45,00000 60,00000	21,30	1 278,00	0	0	0	0
261	M21403.2	1.NP: : 30 2.NP: : 30 Kabel s Cu jádrem CYKY 1x4 zž - dodávka	m	30,00000 60,00000	10,70	642,00	0	0	0	0

		1.NP: : 30		30,00000						
		2.NP: : 30		30,00000						
262	M21501.1	Drobný montážní materiál - montáž	soubor	2,00000	970,00	1 940,00	0	0	0	0
		1.NP: : 1		1,00000						
		2.NP: : 1		1,00000						
263	M21501.2	Stahovací pásy, sádra, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izol.pásy,kotvící mat. atd. - dodávka	soubor	2,00000	1 455,00	2 910,00	0	0	0	0
		1.NP: : 1		1,00000						
		2.NP: : 1		1,00000						
264	M21502	Demontáž elektroinstalace	soubor	2,00000	727,83	1 455,66	0	0	0,016	0,032
		V každém podlaží: 4x svítidlo, 2x vypínač, 2x instalační krabice, 1x zásuvka								
		1.NP: : 1		1,00000						
		2.NP: : 1		1,00000						
265	M21503	Demontáž elektroinstalace - kabeláže	m	40,00000	19,40	776,00	0	0	0,0001	0,004
		1.NP: : 20		20,00000						
		2.NP: : 20		20,00000						
266	900R23 M211	HZS, elektromontér v tarifní třídě 6	h	6,00000	242,50	1 455,00	0	0	0	0
		Popis: Stavební pomocné práce - přípočty drážkování ve zdi (cca 30m v každém podlaží), vysekání otvorů ve zdi, zazdění, omítnutí atd.								
		1.NP: : 3		3,00000						
		2.NP: : 3		3,00000						
267	M21504	Materiál k stavebním přípomocem	soubor	2,00000	2 425,00	4 850,00	0	0	0	0
		1.NP: : 1		1,00000						
		2.NP: : 1		1,00000						

268	M21505	Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000	485,00	970,00	0	0	0	0
269	M21506	Zaškolení obsluhy 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000	242,50	485,00	0	0	0	0
270	M21601.1	Doplnění stávajícího rozvaděče o jističochránič, montáž 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000	2 910,00	5 820,00	0	0	0	0
271	M21601.2	Jističochránič 10B/2/0,03 - dodávka 1.NP: : 1 2.NP: : 1	soubor	2,00000	1 940,00	3 880,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				16 000,00		0		0
272	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
273	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
274	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
275	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
276	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
277	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
278	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0	0	0	0
279	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0
280	00524R1	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
		Kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí stavby. Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy s výsledkem - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 2x tištěné a 1x na CD nosiči v elektronické podobě.								
281	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0	0	0